Bekanntmachung der zugelassenen wahlgebietsbezogenen Wahlvorschläge gemäß § 38 des Brandenburgischen Kommunalwahlgesetzes und § 40 Abs. 1 der Brandenburgischen Kommunalwahlverordung für die Wahl zum Bürgermeister/zur Bürgermeisterin am 1. 9. 2019

Für die Wahl der Bürgermeisterin/des Bürgermeisters am 1. September 2019

in/im **Gemeinde Schorfheide** hat der Wahlausschuss folgende Wahlvorschläge zugelassen:

Nr. und Bezeichnung: Kurzbezeichnung:	1 - Bündnis Schorfheide		
Vorname(n): Wilhelm		Nachname:	Westerkamp
		PLZ, Ort:	16244 Schorfheide
Geburtsjahr: 1962		Beruf:	Geschäftsführer
Nr. und Bezeichnung: Kurzbezeichnung:	2 - DIE LINKE DIE LINKE		
Vorname(n): Katharina		Nachname:	Slanina
		PLZ, Ort:	16244 Schorfheide
Geburtsjahr: 1977		Beruf:	Rechtsanwältin
Nr. und Bezeichnung: Kurzbezeichnung:	3 - Freie Wähler Schorfheide Freie Wähler Schorfheide		
Vorname(n): Sven		Nachname:	Weller
		PLZ, Ort:	16244 Schorfheide
Geburtsjahr: 1974		Beruf:	Konstruktionsmechaniker
Nr. und Bezeichnung: Kurzbezeichnung:	4 - BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN GRÜNE/B90		
Vorname(n): Mandy		Nachname:	Schüler
•		PLZ, Ort:	16244 Schorfheide
Geburtsjahr: 1973		Beruf:	Verwaltungs-/Betriebswirtin (VwA)

Schorfheide, 02.07.2019

bilenn

Angela Braun Wahlleiterin